1

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE ANTROPOMÉTRICO E AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente torna público:

O RESULTADO obtido pela candidata URIAN GONÇALVES DE SOUZA no teste antropométrico e na

avaliação de aptidão física aplicada nos dias 13 e 14/07/2024, conforme Anexo Único deste Edital.

Para a interposição de recurso, a candidata deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para o

recurso e enviá-lo nos dias 25 e 26/07/2024 das 09 às 16h.

São Sebastião, 24 de julho de 2024.

COMISSÃO DE CONCURSOS
Portaria nº 1957/2023

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Inscrição Candidato Resultado

42978 URIAN GONÇALVES DE SOUZA  Apta

(*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É
constitucional a remarcação do teste de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização,
independentemente da previsão expressa em edital do concurso público”. Sendo assim, será reservada 1 vaga para a
candidata gestante.